Ponce I<sup>er</sup> est appelé Ponce de Laye par Bullioud, qui le fait d'abord abbé de Savigny (3). Louis et Scévole de Sainte-

subinde anno (1182) Stephanus Pontio succedens, episcopatu præficitur... Stephano in episcopatu successit Raynaldus, cujus obitus VIII idus septembris agitur. Raynaldo Pontius, qui sedit annis viginti et obiit XV kalendas novembris, cujus gesta ex martyrologio. Pontio Aymo successit. » (Jo. FUSTAILLIERIUS. *De urbe et antiquitatibus Matisconensibus liber..... Lugduni, MDCCCXLVI*, p. 51, 55.)

(1) « Post hæc Josserando ad quindecim calend. Octob. vita functo, Pontius delectu cleri præsulatus infula insignitur, qum Ludovicus, Ludovici filius, expeditionem in Hierosolymæ subsidium parat... Postero subinde anno... Stephanus Pontio succedens episcopatu præficitur.... Stephano in episcopatu successit Raynaldus, cujus occasus octo id. Septembris legitur. Raynaldo Pontius, qui sedit annis viginti et obiit quinto decimo calen. Novemb. Pontium Aymon secutus est. » (PHIL. BUGNONIUS, *Chronicon urbis Matissanæ, Lugduni, apud. Joan. Tornæsius, M. D. LIX*, p. 48, 51 et 52.)

(2) « Pontius premier du nom commença d'estre Evesque de Mascon environ l'an 1144... Ce Ponce fut Evesque 22 ans... Ponce deuxième du nom receut la charge d'Evesque du temps du Roy Philippe-Auguste autrement Dieudonné... Il posséda l'evesché en bonne paix par l'espace de 22 ans, puis trespassa vieil le 17 jour d'octobre, estant Roy saint Loys. » (PIERRE DE SAINT JULIEN DE BALLEURRE, *De l'origine des Bourgongnons*. Paris, 1581. — *Des Antiquités de Mascon*, p. 285, 286 et 288.)

(3) « Pontius de Laya vel de Lay ex illustri familia ortus in territorio Lugdun., ut patet ex capit. de *Claris militia*. Hic filius nobilis Aimari de Lay, qui cum Pontius filius, canonicus et precentor ecclesiæ Savigniaci, habitum suscepit monachalem, dedit monasterio ecclesiam de Joz et Sancti Georgii de Violet. Fuit Pontius abbas Savigniaci numero 26, ex catalogo et actis anno 1121. Tum vero electus est in episcopum Matisconensem numero 42, in tabula Severtii, circa annum 1144, ubi videas acta ejusdem Pontii anni 1144, 1150, 51, 58 et 66 vel 68, quo Severtius obitum ejus adscribit ex Sanjuliano et Bugnono; quod autem asserit hunc Pontium fuisse in ecclesia Lugdunensi canonicum et precentorem non apparet ex actis abbatiæ Savigniaci. » (*Lugdunum sacroprophanum*, index 3, p. 222 du tome 1 du mss. de la Bibliothèque de la ville de Lyon.)

Marthe, dans leur *Gallia christiana* publié en 1656, l'appellent, eux, Ponce de Rochebaron (1). Le nom de Laye est resté sans écho.